5. Recordare, Domine, quia Pater meus es: ecce Anima mea nuda est, indue eam virtutibus tuis: ad patrem enim pertinet, nudam & paucerculam filiam vestire.

6. Quid volo præter te, Domine, aut quid mihi prodestant omnia sine te? Tu solus sufficis animæ meæ.

7. Quam vani sunt homines: qui te non querunt; quam miseri, & avari, quibus tu non sufficis?

8. O si omnium hominum quotquot fuerunt, sunt, & erunt, corda & voluntates solus habent, ut iis te summè diligenter, unicum bonum meum?

9. In

9. In te, Domine speravi, non confundar in eternum. Et si Angelus de celo affereret mihi, me projectum esse à facie tuâ, non crederem illi. Et si tu ipse, summe Deus, diceres mihi, ego in eternum te damnavi, nolo audire preces tuas. Ignosce, Domine, in hâc re non crederem tibi; sed etiam si occidas me, & in inferno demergas me, semper in te sperabo.

10. Da mihi, Domine, vulnera tua: abhorreo enim videre cor meum, nisi vulneribus plenum, cùm te adeò crudeliter pro me videam crucifixum. Non possum vivere sine vulnera, cùm te undique videam vulneratum.

## C A P U T X I I I .

*Suspiria amantis animæ pro Perfectis.*

**P**Erfectos appello, non ex omni parte: quis enim in hoc mundo? Imò, ut verissimè scribit Bernardus Drogoni Monacho, *Nemo perfectus est, qui perfectior esse non appetit; & in eo quisque perfectiorem se probat, quid ad majorem tendit perfectionem.* Perfectos igitur voco, expurgatos à peccatis, ornatos virtutibus, qui in humilitate & charitate magnos jam progressus fecerunt, & ad intimam cum Deo unionem ferventi affectu aspirant. Quia verò perfectio in amore Dei consistit, motus anagogici ad Perfectorum statum pertinentes, ex amore potissimum desumuntur, ut ex subjectis formulis apparet.

## D E C A S I .

1. **O** Dulcedo cordis mei, ô vita animæ meæ, ô essentia essentiae meæ, & jucunda requies spiritus mei, abstrah me ab omnibus creaturis, ut solum requiescam in te.

2. O Domine Deus meus, spes mea & refugium meum, ô dilecte votorum meorum, quandò omnem dissimilitudinem & imperfectionem absumes in me!

3. O charorum omnium charissime, ô sponse floride, sponse melliflue, quando me ornabis illic monilibus, quibus tibi placebo!

4. Trahe me post te, sponse dulcissime, ut alacriter, purè, perseveranter curram in odorem unguentorum tuorum.

5. Effice me hominem secundum cor tuum, præpara tibi in me gratam habitationem, ut ad me venias, & mansionem apud me facias.

6. Inebria me vino charitatis tuæ, ô pulcherrime amator meus, uni me tibi intimè, & me totum transmuta in te.